MIPOEKT

POCCHICKAS ®EJIEPALINS
OPJIOBCKA/ OBJIACTD
JOJDKAHCKHU PANNOH
KO3I>MA-I[EMI>HHOBCKI/II71 CEJIbCKHUH COBET HAPOJHBIX JEIIYTATOB
303758 OpJioBckas 00J1acTh, JloJkanckuii paiion c. Ko3bma-/lembsiHoBCcKkOe vi. MoJsoaexHast, 1. 11 Tea 2-13-67
PEIIIEHUE
oT r Ne
MpuHaTO HA _ 3acepaHun
KosbMa-[1eMbAHOBCKOro CenbCKoro
O npoBeaeHun NyGrMYHbIX CRyLWaHun CoBeTa HapoaHbIX genyTaToB

O6 ucnonHeHun 6romkeTa KosbMa-[eMbAHOBCKOro
CEenbCKOro nocernenus omkaHCKoro panoHa
Opnosckown obnactu 3a 2023 roa

B cooteeTcTBUM C [NonoxeHnem «O BrogkeTHOM npouecce B Kosbma-[leMbSHOBCKOM
cenbckom noceneHunn [JormkaHckoro panoHa OprioBckon obnacTu», yTBepXKAeHHbIM peLleHneM
Kosbma-[embsHoBcKoro cenbckoro Coseta HapoaHbix AenytatoB oT 11 Hoa6ps 2015 ropa
Ne112, Kosbma-[embsHOBCKMI cenbckuin CoBeT HapoaHbix agenytatos PELLUNIT:

1.06HapogoBaTh NpoekT peweHns «O6 ucnonHenun OGrogxeta Kosbma-[eMbAHOBCKOro
cenbckoro noceneHust JomkaHckoro panoHa Oprioeckon obnactu 3a 2023 rog» BMecTe C
Mopsigkom yyeTa npennoXeHun no gaHHOMYy NpoekTy  (npunoxeHne 1) B yCTaHOBIEHHOM
nopsgke M pasMecTuTb Ha oduumanbHoM canTte [JormkaHckoro paroHa.([1poekT pelueHus
npunaraeTcs)

2.HasHaunTb npoBefeHne nybnMYHbIX CrylwaHWih No npoekTy peweHns «O6 MCNosTHEHUK
OtopxkeTa Kosbma-[leMbsiHOBCKOro cenbCkoro nocenexHust [JormkaHckoro parnoHa Opnosckom
obnactn 3a 2023 rog» Ha 04 mapta 2024 roga B 11 yac. 00 mmH. MecTto npoBeneHus:
Opnosckas obnactb, [JormkaHckuin panoH, c. Kosbma-[embaHoBckoe, yn. MonogexHasa g.11.

3. YTBepauTb coctas paboyen rpynnbi:

J1.M.KpacHoGaeBa — rnaea Kosbma-[leMbSIHOBCKOrO CEebCKOro MOCENEHMSI.
J1.C.AHucumoBa— BegyLmn cneunanuct agMMHUCTPaLMM CENbCKOro NOCENEHNS.
B.A.MnaBckas — rmaBHbI Byxrantep agMUHUCTPaLUN CEMNbCKOro NoCeneHuns.

4 AgmuHuctpauun  Kosbma-[eMbsiHOBCKOro cenbckoro nocenenns po 03.03.2024 .
obecnevnTb NPUEM 1 y4eT NMUCbMEHHbIX NPEASIOKEHUI NO NPOEKTY peLUEeHNs, BBIHECEHHOMY Ha
nNyGnnYHbIE CRAyLWaHWS.

5. HasHaunTb paccmoTpeHue Bornpoca O NPUHATUMK pelleHns «O6 ucnonHeHun 6GrogxeTta
Kosbma-[eMbSsHOBCKOro CenbCKoro nocenenuns [domkaHckoro panoHa OprioBckor obractu 3a
2023 rog» Ha 04 anpensa 2024 roga.

[(MaBa cenbCKoro noceneHuns J.N.KpacHobaeBa



Mpunoxenune 1
K pewseHnto Kosbma-
HembsaHoBckoro cenbckoro Coseta HapoaHbIX
aenyrtatoB
oT r Ne

Mopsapok yyeta npensioXXeHUn no NPoeKTy pelueHus
« OB ucnonHeHun GropkeTa KosbMa-[eMbsSHOBCKOrO CEMbCKOro NoceneHns
HormxkaHckoro panoHa Opnosckon obnactu 3a 2023 rog » U y4acTuUa rpakgaH B ero
obecyxgeHuu.

1. Hactosawwmn T[lopsagok paspabotaH B cooTBeTcTBUM C 4. 4 cT. 44
depnepanbHoro 3akoHa P® ot 06.10.2003 roga Ne131-03 «0O6 obwmx npuHUmMnax
opraHusauunm  MecTHoro camoynpaeneHuss B  Poccunckon  depepauuun» 1
yCTaHaBnMBaeT NOPSLOK ydeTa NpensioKeHUn No NpOoekTy peleHus « O6 MCnosiHeHun
GtopxkeTa Kosbma-[leMbsiHOBCKOro cenbckoro nocenexHust [lormkaHckoro parnoHa Oprnosckom
obnactn 3a 2023 roq » W y4acTus rpaxgaH B ero obcyxaeHun » (ganee — npoekT
peLleHns) 1 ydacTus rpaxaaH B ero obcyxgeHum.

2. [llpeonoxeHuss NO NPOEKTY peLlleHUss MOryT BHOCUTbCH rpaxgaHamu
Poccuinckon ®depepaumn, MNOCTOSHHO MpOXMBAOWMMKU  Ha Tepputopun Kosbma-
[eMbAHOBCKOro cenbckoro noceneHus [omkaHckoro panoHa Opnosckon obnactm u
obnagaoLwmMmMm akTMBHbLIM n3bupaTenbHbIM NPaBoM.

3. [paxgaHe odopMNAT MNpPeariokeHUs Nno MNPOeKTy pelleHna no dopme
COrnacHoO NpUOXeHnaM K HacTosiweMmy Nopsagky n HanpasnawT UX B aAMUHUCTPaLMIO
Ko3sbma-[1eMbAHOBCKOIro CenbCKOro noceneHmns.

4. [enyTtaTbl BHOCAT MpPeasIOKEHUA MO NPOEKTy pelleHns B nopsagke,
npegycMotpeHHoMm PernameHtom  KosbMma-[leMbSHOBCKOro cenbckoro CoBeTa
Hapo4HbIX AenyTaToB.

5. AoMmunuctpaumsa Kosbma-[JeMbSHOBCKOrO CEenbCKOro nocenieHns npuHMMmaeT
npeanoxeHus no npoekty pewenna go 17.12.2023 roga no agpecy: Opnosckas
obnacTtb, [lomkaHckuin panoH, c. Kosbma-embsaHosckoe ,yn. MonogexHas g.11



MpunoxeHune Net

K MNopsaaky yyeta
MpeanoxeHui No NPOEKTY peLleHns
«O6 ncnonHeHmn Grogxketa KosbMa-[JeMbAHOBCKOro CENbCKOro NoceneHus

HomxkaHckoro panoHa Opnosckon obnactu 3a 2023 rog»
N yyacTusi rpaxkaaH B ero obcyxaeHun

MpennoxeHus
no npoekTy peweHus «0O6 ncnonHeHnn Grogxeta Kosbma-[eMbAHOBCKOrO CEeNbCKOro
noceneHus domkaHckoro panoHa Opnosckon obnactu 3a 2023 roa»

MyHKT, TeKCT npoekTa TekcT nonpaBku | TeKCT npoekTa Kem BHeceHa
n/m | nNoAnNyHKT | pelleHus pelweHus ¢ nonpasBka
y4yeTom
nonpaBKun

Mognuck rpaxagaHuHa (rpaxgaH)




MpunoxeHune Ne2

K MNMopsagky yyeTta

MpeanoxeHui No NPOEKTY peLleHns

«0O6 ncnonHeHnn Oromketa KosbMa-[JeMbAHOBCKOro CenbCKOro noceneHmns
HomxkaHckoro panoHa Opnosckon obnactu 3a 2023 rog»

N y4acTus rpaxaaH B ero obcyxaeHmm

CBeaeHun
0 rpaxgaHuHe (rpynne rpaxgaH), BHECLLUEM NMPeasioKeHNs no NpoeKkTy
peweHuna «O6 ncnonHeHun 6rogkeTta KosbMa-[emMbsHOBCKOro CenbCKOro noceneHuns
HomxkaHckoro panoHa Opnosckon obnactu 3a 2023 rog»

damunua, uMsi, OTHECTBO
rpaxxpaHuHa
(rpaxxgaH), BHecLUero npeanoXeHus

DomawHun agpec, tenecgoH

[aHHble 0 AOKYMeHTe,
yAOCTOBEpSAOLWEM NMUYHOCTb

MecTto paboTtbl (y4ebbl)

Moanuck rpaxgaHuHa (rpaxaaH)




POCCHUHCKAS ®EJEPALINA

OPJIOBCKAS OBJIACTD
NTOJKAHCKUI PAMOH
KO3I)MA-)Z[EMI)HHOBCKI/II7I CEJIbCKUM COBET HAPOJHBIX
JAEITYTATOB
c.Ko3bpMa-JlembsaHOBKA, JIOKAHCKHUH paioH,OpioBcKas 00J1acTh Ten.2-13-67
PEIHIEHUE
roga Ne
06 ncnonHeHnun GrogxeTa MpuHato Ha _ 3acepaHun Kosbma-
KosbMma-[1eMbSAHOBCKOro CenbCKOoro [lembsaHoBckoro cenbckoro CoseTa
nocenenunsa JJomkaHcKoOro panoHa HapOAHbIX AenyTaToB
Opnosckon obnactu
3a 2023 roa

Ha ocHoBaHun cTtaTtbu 264.2 brogxxeTHoro kogekca Poccuiickon ®eagepaunn, B
cootBeTcTBUM C [MonoxeHus «O GrogxeTHOM npouecce B KodbMa-L[eMbAHOBCKOM
cenbckom nocenenum» ot 11 HosGpa 2015 roga Ne 112,paccmoTpeB nHdopmaunio 06
ncnonHeHun 6rogpxketa Kosbma-[leMbSAHOBCKOro cenbckoro nocenexHus 3a 1 nonyrogme
2023 rog. Kosbma-LlembsiHoBCKUI cenbekuit CoBeT HapoaHblx genyTtatos PELUAJT:

1.MHpopmauymio o6 wmcnonHeHun Orogxketa Kosbma-[eMbSHOBCKOrO  CEnbCKOro
nocenexnna 3a 2023 roa NPUHATL B LLEMNOM.

2. YTBepauTb oT4yeT 06 mcnonHeHun Grogxketa 3a 2023 rog nNo goxogam B CyMMe
4627,6 TbIC. pybnb, No pacxogam B cymme 4483,9 pybnen. (Mpunoxenna Ne 1, 2).

3.Pa3smectutb HacTosilee pelleHre Ha MHPOPMaLMOHHOM CTeHAe, pacnofioXeHHOM B
agMuHuctpauum Kosbma-LeMbAHOBCKOro cenbcKoro noceneHunst [omkaHcKoro pamoHa
OpnoBckor obnactn, Ha omumanbHOM cante agMuHUCTpaumm [JomKaHCKOro pamoHa.

4. PeleHne BCTynaeT B CuUMy Ha crnegylwun AeHb nocne gHa ero onybnukoBaHus
(o6bHapopoBaHus).

[maBa cenbckoro noceneHns J1.MN.KpacHobaesa



NHO®OPMALIUA

06 ucnonuennu 6010Kera Kozpma-JIeMbSTHOBCKOTO CEIbCKOTO ITOCETICHHS
Jlomkanckoro paitona OpioBckoit oomactu 3a 2023 rof

3a 2023 rox goxoxawl OrokeTa Ko3bma-/[eMbSIHOBCKOTO CEIBCKOIO IMOCeNeHHUs Jl0mKaHCKOTO
paiioHa BMecTe ¢ 0€3BO3ME3THBIMU TOCTYIICHUSIMU cocTaBuiu 4627,6 Thic. pyOei.

HanoroBele 1 HEHANOTOBBIE TOXOABI OIOJIKETA CENbCKOTO MOCEICHUS CIOXKHIIUCh B CyMME
2676,3 ThIC.pyOaeit mn 112,4 % k romoBbIM Ha3HAUYCHUSIM.

Bbe3Bo3MesiHbIe MOCTYIUICHHS OT APYTUX OIOJKETOB OIOKETHON crcTeMbl Poccuiickoit
Oenepannn 3a 2023 rox cocraBunu 1406,8 ThIC. pyOIIei.

N3 obmieit cymmbl 0€3BO3ME3THBIX MOCTYIUICHHM MOCTYMHJIA MOTAlMsl HA BHIPABHUBAHUE
OroKeTHOM obecnieueHHOCTH B cymMme 543,0 Thic. pyOseit. OcTainbHbIE MOCTYIUICHHS HOCAT
CTpOTO IIENIEBOM XapaKkTep:

cy6BeHuuu B cymme 136,9 Toic. pyOieit;

MHBIE MEKOIO/KETHBIE TpaHChepTsl 726,9 ThIC. pyOineil.

(ITpunoxenune 1 «Mcnonnenue 6romxera Kospbma-/[eMbSHOBCKOTO CEIBCKOTO TIOCETICHHS 32
2023 rox mo goxomgam»).

Pacxonpt Oromxera 3a 2023 rtom cocraBuimm 44839 Tteic. pyOneit. (Ilpunmoxkenme 2
«Ucnonuenne Oromkera Ko3pMa-JIeMbSIHOBCKOrO CeIbCKOTO ImoceneHuss 3a 2023 rox mo
pacxogam»

N3 oOmieit cyMMBl pacxoJoB OOJKeTa Ha BBHIUIATY 3apa0OTHOM IUIATBI PACXOJbI
cocraBwin 2355,2 Thic. pyOneil, Ha oOIIaTy KOMMYHAIBHBIX YCIYyT 3a TOTpPEOJICHHBIC
sHepropecypcsl 84,6 Thic. pyOIei.

["apanTHii ¥ MOPYYUTENHCTB 3a cUET cpeacTB OromkeTa Ko3pMa-JleMbSHOBCKOTO CEITBCKOTO
MOCCJICHUSA HC MMPCAOCTABJIAIOCH, 6IOI[)K€THBIC KpCAUTBI HC BBIACIIAINCDH.

B teuenue paccmaTpuBaeMoro rnepuoja MpoAOoKeHa paboTa MO YBEIHUEHHUIO JTOXOIHOM
qacTu OroKeTa.

I'maBa cenbCcKOro noceneHus JLII. KpacnobaeBa



MpunoxeHue 1 K peLueHnto
Ko3bma-[1eMbSAHOBCKOro
CCJIBCKOI'O COBeTa HapOJHBIX ACITYTATOB

oT 2024 roga  Ne

UcnonHeHue GroaxeTta KosbMma-[leMbAHOBCKOro cenibcKoro nocenexnus 3a 2023 rog no

poxoaam
(mbic. py6neti)
Kon BromxerHoi Haumenosanue Vr1eepxaen | biomx | @aktuueck B %
Kiaccuukanum HaJIOTOB 0 eTHas1 | oe % K
pereHrueM | pocHH | UCHOJHEHW | BBINOIH | % K
Kosbma- Chb Ha € Ha E€HHs romy
Hembsnose | 01.01. | 01.01.2024
KOTO 2024r |r
CEIILCKOTO
Coseta
HapOJTHBIX
JIEITyTaTOB
oT
20.12.2022
roga Ne 50
«O
Or0KETE
Ko3pma-
JleMbsIHOBC
KOTO
CEJILCKOTO
MOCEJIEHUS
JomxkaHcko
ro paifona
OpJ1oBCKOMA
obnacTy Ha
2023 rong n
Ha
IUIQHOBBIN
epuo.
2024 n
2025
TrogoB»
000 1 00 00000 00 0000 | HanoroBnie " 2380,0 2680,0 2676,3 99,9 112,4
000 HEHAJIOTOBhIE
JIOXO/AbI
182 1 01 00000 00 0000 | Hajmorm HA 650,0 650,0 647,3 99,6 99,6
000 NpuObLIb, J0X0bI
182 1 01 02000 01 0000 | Hamor Ha J0XOnbI 650,0 650,0 647,3 99,6 99,6
110 (HDU3HYCCKUX JIMIT
182 1 05 00000 00 0000 | Hajmorn HA 500,0 800,0 381,2 47,7 76,2
000 COBOKYMHBIIH 10X0]
182 1 05 03000 01 0000 | Exunbrii 500,0 800,0 381,2 47,7 76,2
110 CeJIbCKOXO03SIHCTBEH
HBII HAJIOT
182 1 05 03010 01 1000 | Egunsrii 500,0 800,0 381,2 47,7 76,2
110 CEJIbCKOXO3SIMCTBEHH
BIA HAJIOT




182
000

1 06 00000 00 0000

HaJsorun Ha
HMYIIECTBO

1225,0

1225,0

16478

134,5

134,5

182
110

1 06 01000 00 0000

Haunor Ha
HMYILECTBO
¢uznyecKux JuIL

75,0

75,0

71,2

95,0

95,0

182
110

1 06 01030 10 1000

Harmor Ha
UMYIIECTBO
(huzmueckux JINIL,
B3MMAaCMBbIi 10
CTaBKaM,
MIPUMEHSIEMbIM K
00BbeKTaM
HaJI0T000JI0KEHU,
PacloNIOKEHHBIM B
TPaHUIAX CENBCKHUX
IMOCEIICHUM

75,0

75,0

71,2

95,0

95,0

182
110

1 06 06000 00 0000

3emMeabHBIH HAJIOT

1150,0

1150,0

1576,6

137,1

137,1

182
110

1 06 06033 10 1000

3eMeJIbHBIA HajJor C
Opra"u3aiuit ,
o0JIaaronmx
3eMeJIbHBIM
YYIaCTKOM,
pacIoJIOKCHHBIM B
rpaHuIaXx CeIbCKUX
ITOCCIICHUMI

400,0

400,0

475,2

118.,8

118.,8

182
110

1 06 06043 10 1000

3eMenbHBIH HaJIO C
(hU3HYECKUX JINLI,
o0JIaaronmx
3eMeNbHBIM
Y4aCTKOM,
PaCTONIOKEHHBIM B
TPaHUIAX CEIBCKUX
IMOCEIICHUM

750,0

750,0

1101,4

146,9

146,9

024
000

1 08 00000 00 0000

TocynapcTBenHast
NONLTHHA

5,0

5,0

0,0

024
110

1 08 04020 01 1000

Tl'ocynapcTBennas
MTOIITHHA 3a
COBEpIIICHHC
HOTapHAILHBIX
JeHCTBUH
JIOIKHOCTHBIMH
JIALAMA OpraHoB
MECTHOT'O
caMOYIpaBJICHHUS,
YIOJTHOMOYEHHBIMU
B COOTBETCTBUH C
3aKOHOIATEILHBIMA
akTaMu Poccuiickoii
denepannu Ha
COBEpIIICHHE
HOTapHaJIbHBIX
JercTBUi

5,0

5,0

0,0

024 2 00 00000 00 0000

000

Be3Bo3Me3aHLbIE
NMOCTYIJIEHUSA

1150,9

1951,3

1951,3

100,0

169,5




024
000

2 02 00000 00 0000

be3Bo3me3aHbIe
MOCTYIJIeHHS oT
ApPYrux O010a:KeToB
OI0IKEeTHOM
CHCTEMBI
Poccuiickoii
Denepanuu

1150,9

1406,8

1406,8

100,0

122,2

024
150

2 02 10000 00 0000

JloTauuu
Or0IKeTaM
OX0/IKETHOM
CHCTEMBI
Poccuiickoii
Denepanun

543,0

543,0

543,0

100,0

100,0

024
150

2 02 16001 10 0000

Jotanuu GroKeTaM
CEIIbCKUX IOCEICHUI
HAa  BbIPaBHHBaHUC
OO KETHOM
00eCceYeHHOCTH

543,0

543,0

543,0

100,0

100,0

024
150

2 02 30000 00 0000

CyOBeHnnuU
Or0IKeTaAM
OX0IKEeTHOM
CHCTEMbI
Poccuiickoii
Denepanun

136,9

136,9

136,9

100,0

100,0

024
150

2 02 35118 00 0000

CyOBeHIun
OromKeTam Ha
OCYIIIECTBJICHHE
MEPBUYHOTO
BOUHCKOI'O yuéra
OpraHaMH MECTHOTO
CaMOYIIPaBJICHHS
MMOCEJICHUH,
MYHHUIUIAIBHBIX |
TOPOJICKUX OKPYT'OB

136,9

136,9

136,9

100,0

100,0

024
150

2 02 35118 10 0000

CyOBeHIUn
OIOKETAM CEIBCKUX
ITOCEIICHUM Ha
OCYIIECTBICHUE
MIEPBUYHOTO
BOMHCKOT'O yuéTa
opraHaMd MECTHOTO
CaMOYTpaBJICHHS
MTOCEJICHUH,
MYHUITUTITBHBIX |
TOPOJICKUX OKPYTOB

136,9

136,9

136,9

100,0

100,0

024
150

2 02 40000 00 0000

Hnbie
MEKOIOIKeTHhIE
TpaHcdepThI

471,0

726,9

726,9

100,0

154,3

024
150

2 02 49999 10 0000

IIpoune

MEKOIO IKETHEIE
TpaHchepTHl,
nepeaBacMbIe
OIOKETAM CEIBCKUX
ITOCEIICHUM

471,0

726,9

726,9

100,0

154,3

024
150

2 07 05030 10 0000

IIpouue
0e3B03Me3THbIE
MOCTYIJIEHHUSA

0,0

544,5

544,5

100,0




024 2 07 05030 10 0000 | ITpouwme 100,0
150 0e3BO3ME3IHBIE 0,0 544,5 544,5
MOCTYTUICHUS B
OIOKETBl  CEIBCKUX
MTOCEIICHUM
Bcero 1oxonoB 3530,9 4631,3 4627,6 99,9 131,1
depuunt (-) / npopunur 143,7
+)

[IpunoxxeHne 2 K pemieHUIo
Ko3sMa-/{eMbsSIHOBCKOT'O CETbCKOTO
CoBera HapOJHBIX JEIYTaTOB

oT

2024 t Ne

Hcnonnenne 6omxera Kozpma-/leMbsiHOBCKOTO celbckoro mocesienus 3a 2023 roq mo pacxogam

(TBIC. pyOJI€ii)

bromker | YTounenusld | DakT

2023 T OromKeT HCIOJHEeHUE | %
HaumeHnoBanue P3 | TIP | (ruman) 2023 1 3a 2023 rog | BBITIOJTHEHUS

1 2 | 3 4 5 6 7

OomerocyiapcTBeHHbIE BOPOCHI 01 2890 3343 3260,3 97,5
OYHKIIMOHUPOBAHKE BEICIIETO JOJDKHOCTHOTO JIHIIA
cyonsekTa Poccwniickoit @enepanmu u
MYHHUITUTIAIEHOTO 00pa30BaHUs 01 | 02 720 665 652,2 98,1
®yukimonuposanue [Ipapurensctea PO, BricINX
OpraHOB UCTIOJTHUTEIBHOHN BIIACTH CYOBEKTOB PD,
MECTHBIX aJIMUHUCTPALINH 01 | 04 2165 1755,5 1743,2 99,3
Ob6ecrieueHue IPOBEICHMSI BHIOOPOB U
pedepeHaIyMOB 01 | 07 0 25 25 100,0
PesepBuble hoHIBI 01 |11 5 5 0 0,0
Jpyrue obmierocy1apcTBEHHBIE BOITPOCHI 01 |13 892,5 839,9 94,1
HamnunonanbHasi 000poHa 02 136,9 136,9 136,9 100,0
MoOunr3alnoHHas ¥ BHEBOWCKOBAs IMOJTOTOBKA 02 | 03 136,9 136,9 136,9 100,0
HaunuoHnajabHast JKOHOMHKA 04 186 435,5 413.,4 94,9
HopoxxHoe X035HUCTBO 04 | 09 89 263 263 100,0
Jpyrue Bompock B 00J1aCTH HAITMOHATEHOM
SKOHOMHUKH 04 | 12 97 172,5 150,4 87,2
ZKuimimHo- KOMMYHAJIbHOE X031 CTBO 05 270 667,9 625,3 93,6
KommyHansHOE X03HCTBO 05 | 02 100 181,9 181,9 100,0
bnaroyctpoiicTBo 05 |03 170 486 443 4 91,2
KyabTypa, kuHemaTorpadus 08 0 0 0 0,0
CoxpaHeHHE U PEKOHCTPYKIHSI BOSHHO-
MEMOPHAILHBIX 00HhEKTOB 08 | 01 0 0,0
ConnaabHasi HIOJTUTHKA 10 48 48 48 100,0
ITencuonuoe odecneueHme 10 | 01 48 48 48 100,0
ConpanabHoe 00eCIIeUeHNEe HACCICHIS 10 | 03
Bcero pacxonos 3530,9 4631,3 4483,9 96,8




